

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 25.09.2018 r.

Nr sprawy: 19/PN/2018

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa materiałów opatrunkowych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 19/PN/2018, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Pakiet 1. Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści minimalną wagę 2,07 g z możliwością dostarczenia większej gramatury?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 2:

Pakiet 2. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści opatrunek do kaniul pakowany po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet 3. Poz. 9a Czy Zamawiający dopuści kompres włókninowo-celulozowy pakowany po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do 8 opakowań?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 4:

Pakiet 5

Poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe 5-6 min pakowane pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 5:

Pakiet 5. Poz. 10-14 Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową mierzoną w stanie relaksacyjnym 10 m a w stanie rozciągniętym 25mb?

Odpowiedź 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 6:

Pakiet 5. Poz. 15 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z niej osobny pakiet?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji w obawie, że wydzielenie mogłoby powodować niekorzystne skutki dla Zamawiającego w postaci np. zwiększenia oferowanych cen czy też niemożności rozstrzygnięcia postępowania z uwagi na fakt, że złożenie ofert na tak małe części zamówienia byłoby dla Wykonawców nieopłacalne. Ponadto dzielenie przedmiotu zamówienia na dodatkowe, ponad już istniejące mogłoby powodować nadmierne trudności techniczne i koszty wykonania zamówienia.

Pytanie/Wniosek 7:

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kompresu niejądowego z gazy z podwijanymi brzegami 16w; 17n x 100 szt. klasa IIA reguła 7 o średniej wadze ze 100 sztuk jednego kompresu 2,00g?

Odpowiedź 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 8:

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku 10x12cm? Reszta zgodna z SIWZ.

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 9:

Pakiet nr 5, pozycja 1 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych i czasie wiązania 3 minuty lub 5-6 minut pakowane po 1 sztuce z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za 1 sztukę.

Odpowiedź 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 10:

Pakiet nr 5, pozycja 10 – 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek opatrunkowych mierzona w stanie relaksacyjnym 10m, w stanie rozciągniętym 25m?

Odpowiedź 10:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 11:

Pakiet nr 5, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa podgipsowanego wykonanego z wiskozy w rozmiarze 10cm x 3m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji w obawie, że wydzielenie mogłoby powodować niekorzystne skutki dla Zamawiającego w postaci np. zwiększenia oferowanych cen czy też niemożności rozstrzygnięcia postępowania z uwagi na fakt, że złożenie ofert na tak małe części zamówienia byłoby dla Wykonawców nieopłacalne. Ponadto dzielenie przedmiotu zamówienia na dodatkowe, ponad już istniejące mogłoby powodować nadmierne trudności techniczne i koszty wykonania zamówienia.

Pytanie/Wniosek 12:

PAKIET 1 POZ. 1 Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 mb?

Czy zamawiający dopuści jako potwierdzenie spełniania wymagań dotyczących gazy przedstawienie oświadczeń producenta oraz deklaracji zgodności?

Odpowiedź 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 13:

PAKIET 1 Poz. 2 czy zamawiający dopuści kompresy niejałowe 12 warstwowe 17 nitkowe opak. 100 szt?

Odpowiedź 13:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 14:

PAKIET 1 Czy zamawiający w poz. 2 dopuści kompresy niejałowe 12 warstwowe 17 nitkowe o wadze 1,50 g?

Odpowiedź 14:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 15:

PAKIET 1 Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 3-4 ze względu na znaczące ilości asortymentu w tym pakiecie?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji w obawie, że wydzielenie mogłoby powodować niekorzystne skutki dla Zamawiającego w postaci np. zwiększenia oferowanych cen czy też niemożności rozstrzygnięcia postępowania. Ponadto dzielenie przedmiotu zamówienia na dodatkowe, ponad już istniejące pakiety mogłoby powodować nadmierne trudności techniczne i koszty wykonania zamówienia.

Pytanie/Wniosek 16:

Pakiet 5 Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 3-7 i utworzy jednolity asortymentowo pakiet zawierający opaski?

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji w obawie, że wydzielenie mogłoby powodować niekorzystne skutki dla Zamawiającego w postaci np. zwiększenia oferowanych cen czy też niemożności rozstrzygnięcia postępowania. Ponadto dzielenie przedmiotu zamówienia na dodatkowe, ponad już istniejące pakiety mogłoby powodować nadmierne trudności techniczne i koszty wykonania zamówienia.

Pytanie/Wniosek 17:

Pakiet 5 Poz. 3-5 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%?

Odpowiedź 17:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 18:

Pakiet 5 poz. 6-7 Czy zamawiający wymaga opaski dziane elastyczne z zapinką, które są wyrobem włókienniczym wykonanym techniką dziewiarską, klasyfikowane zgodnie z dyrektywą 93/42 EEC o wyrobach jako wyrób nie jałowy klasy I?

Odpowiedź 18:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 19:

Pakiet 5 Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 10-14 i utworzy jednolity asortymentowo pakiet zawierający elastyczne siatki?

Odpowiedź 19:

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji w obawie, że wydzielenie mogłoby powodować niekorzystne skutki dla Zamawiającego w postaci np. zwiększenia oferowanych cen czy też niemożności rozstrzygnięcia postępowania. Ponadto dzielenie przedmiotu zamówienia na dodatkowe, ponad już istniejące pakiety mogłoby powodować nadmierne trudności techniczne i koszty wykonania zamówienia.

Pytanie/Wniosek 20:

Pakiet 5 Czy zamawiający w poz. 10-14 dopuści elastyczne siatki opatrunkowe o dł. 10 m w stanie swobodnym, 25 m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź 20:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 21:

Pakiet 13 Czy zamawiający ma na myśli 853 rolek podkładu?

Odpowiedź 21:

Tak.

Pytanie/Wniosek 22:

Pakiet 12 Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 1 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów w tym pakiecie?

Odpowiedź 22:

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji w obawie, że wydzielenie mogłoby powodować niekorzystne skutki dla Zamawiającego w postaci np. zwiększenia oferowanych cen czy też niemożności rozstrzygnięcia postępowania. Ponadto dzielenie przedmiotu zamówienia na dodatkowe, ponad już istniejące pakiety mogłoby powodować nadmierne trudności techniczne i koszty wykonania zamówienia.

Pytanie/Wniosek 23:

Pakiet 12 Czy zamawiający ma na myśli 7 200 opakowań 25 x blister 2 szt?

Odpowiedź 23:

Tak.

Pytanie/Wniosek 24:

Pakiet 12 Poz. 3 czy zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 10x14 cm?

Odpowiedź 24:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 25:

Pakiet 12 Poz. 4 czy zamawiający dopuści chustę włókninową?

Odpowiedź 25:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 26:

Pakiet 2 Poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przylepców na włókninie spełniających wymagania SIWZ jednakże pokrytych hypoalergicznym klejem kauczukowym.

Odpowiedź 26:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 27:

Pakiet 3 Poz. 9a – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresu włókninowo celulozowego w opakowaniach a'25 z jednoczesnym przeliczeniem ilości. Pozostały opis zgodny z SIWZ

Odpowiedź 27:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 28:

Pakiet 3 Poz. 9b – Czy zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresu włókninowo celulozowego w rozmiarze 20 x 20 cm . Pozostały opis zgodny z wymaganiami SIWZ.

Odpowiedź 28:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 29:

Pakiet 5 Poz. 1, 2 – Czy zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski gipsowej nawiniętej na tekturowy rulonik ułatwiający wyciskanie i modelowanie ? Pozostały opis zgodny z SIWZ

Odpowiedź 29:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 30:

Pakiet 5 Poz. 7 Czy zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski elastycznej spełniającej wymagania SIWZ , posiadającą 2 zapinki

Odpowiedź 30:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 31:

Pakiet 5 Poz. 12 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania elastycznej siatki opatrunkowej na nogę, stopę dorosłego, tułów dziecka. Pozostały opis zgodny z SIWZ.

Odpowiedź 31:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 32:

Pakiet 5 Poz. 14 – Czy zamawiający dopuści możliwość zaferowania siatki opatrunkowej na tułów. Pozostały opis zgodny z SIWZ.

Odpowiedź 32:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 33:

Pakiet 5 Poz. 15 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania bezszwowego, oddychającego, dzianego rękawa opatrunkowego jako materiał pod opatrunki unieruchamiające, wykonanego z 70% wiskozy i 30% bawełny, można go wyjaławiać, w rozm. 10 cm x 15m, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości. W przypadku nie wyrażenia zgody prosimy o wyłączenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź 33:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 34:

Pakiet 3, Poz. 10 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra do łączenia brzegów ran, opakowanie 200x6 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź 34:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 35:

Pakiet nr 3 POZ. 5-8 Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź 35:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 36:

PAKIET NR 3 poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 7,5 cm x 5 cm .

Odpowiedź 36:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 37:

Pakiet 2, poz. 3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie przylepca o długości 5m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 37:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 38:

Pakiet 2, poz. 4: czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie opatrunków do mocowania kaniul w rozmiarze 5,8 x 8 cm?

Odpowiedź 38:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 39:

§ 8 ust. 3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź 39:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 40:

§ 11 ust. 4a: czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie jedynie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź 40:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie/Wniosek 41:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%

Odpowiedź 41:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 42:

Pakiet 13, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści jednorazowe podkłady ochronne w rolce, bibułowo-foliowe możliwość odrywania co 38 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź 42:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Końszynie
Jerzy Godlewski

.....
(podpis Zamawiającego)